
Vážená kolegyně, vážený kolego,

srdečně Vás zveme na:

JARNÍ SEMINÁŘ PRÁVNÍKŮ ENERGETICKÝCH SPOLEČNOSTÍ 

pořádaný Energetickou sekcí Unie podnikových právníků ČR z.s. 

(Před zahájením Jarního semináře je možné zúčastnit se 24. 5. dopoledne 

Energetického sympozia na PF MU v Brně)

Seminář se bude konat v hotelu Galant

v Mikulově, Mlýnská 739.

Termín setkání: 24. – 25. 5. 2022 

P O Z V Á N K A



Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Milí kolegové, milé kolegyně,

letošní jarní setkání navazuje na Symposium energetického práva, které se bude
konat 24. 5. na půdě Právnické fakulty MU v Brně od 9:00 do 14:00. Účastníci
sympozia zde mají zajištěný oběd. Na programu budou aktuální témata jako jsou
energetická krize, veřejnoprávní regulace energetického sektoru a přerušení
dodávek plynu a simulace. Abychom Vám umožnili se zúčastnit obou akcí, posunuli
jsme tentokrát počátek našeho programu až na pozdější odpoledne.

Program:

24. 5. 2022

14:00 – 16:00 Příjezd, ubytování

16:00 – 16:30          Energetika z pohledu EU - aktuality

Mgr. Petr Votýpka, ČEPS, a.s.

16:30 – 17:15 Novela stavebního zákona a Zákon o jednotném 

environmentálním povolení

Mgr. Vlastimil Diviš, ČEPS, a.s.

17:15 – 17:45 Rušení rodných čísel

JUDr. Petr Víška, LL.M., ČEZ, a.s. 

od18:30 Večere

http://www.uppcr.cz/


Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

25. 5. 2022

9:00 – 9:45 Dodavatel poslední instance 

Mgr. Ondřej Běhal, Pražská energetika, a.s.

9:45 – 10:45    Význam obchodních podmínek v energetice

JUDr. Kateřina Eichlerová, PF UK 

10:45 – 11:00 Coffee break

11:00 – 12:00 Pokračování – Význam obchodních podmínek v 

energetice - JUDr. Kateřina Eichlerová, PF UK

12:00 – 12:30 Legislativní okénko

JUDr. Jiřina Králová, ČEZ, a.s.

12:30 – 13:00   Novelizace ochrany spotřebitele

Mgr. Monika Hauznerová, EP ENERGY TRADING, a.s.

od 13:00 Oběd

Vaše dotazy můžete posílat předem na monika.hauznerova@epet.cz

Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu: https://forms.gle/MPaJEQUCPkFyG77j7
do 9. 5. 2022

Vložné pro člena UPP ČR s ubytováním 3.950,- Kč bez DPH

Vložné pro nečlena UPP ČR s ubytováním 4.950,- Kč bez DPH

Vložné pro člena UPP ČR bez ubytování 1.700,- Kč bez DPH

Vložné pro nečlena UPP ČR bez ubytování 2.700,- Kč bez DPH

Těšíme se na Vaši účast a na osobní setkání s Vámi. 

Mgr. Monika Hauznerová, vedoucí Energetické sekce UPP ČR/ LinkedIn UPP

Mgr. Jiřina Králová, viceprezidentka UPP ČR

http://www.uppcr.cz/
mailto:monika.hauznerova@epet.cz
https://forms.gle/MPaJEQUCPkFyG77j7
https://www.linkedin.com/company/uppcr/

